
Gemeente Goeree-Overflakkee – Rectificatie Wijziging Verordening

kwijtschelding 2017

 

 
De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2017;

gelet op artikel 255 van de Gemeentewet, de Nadere regels kwijtschelding gemeentelijke en water-

schapsbelastingen alsmede artikel 28 van de Uitvoeringsregeling Invorderingswet 1990;

b e s l u i t:

vast te stellen de navolgende wijziging van de Verordening kwijtschelding 2017

Artikel I
De Verordening kwijtschelding 2017 wordt als volgt gewijzigd:

A. In de aanhef worden de volgende wijzigingen aangebracht:

Het zinsdeel “en hoofdstuk V van de Wet algemene regels herindeling” vervalt.a.

b. “2017” wordt vervangen door “Goeree-Overflakkee”.

B. In artikel 7 wordt “2017” vervangen door “Goeree-Overflakkee”.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 9 november 2017.

griffier, voorzitter,

 

 

drs. J. Mimpen mr. A. Grootenboer-Dubbelman

Nr. 213998

GEMEENTEBLAD 5 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee

Gemeenteblad 2017 nr. 213998 5 december 20171


